^ .V...... ..... ..c. ^.aBw.u^ 4-- .u...u^, ^^. ... Conllituimus & ord.namus vos, dile(ftum Judicem Cur.x nos- .00

ou^^c ftatuuntur, & quos mutari, flu fubrogari, quotienfcunque trx Egidium Aluari, Procuratorem noftrum certum & fpecialem f^"^j^*-

ET ACTA PUBLICA.
bin.D. ad recipiendum, pro' nobis, & nomine noftro, jurimenta, quae
1288. oblides, qiii per magnificum Principem Dominum , Edwardum
d-u. I . Regem Anglix , dantur & ponuntur in poire noftro , nobis facere

debent, de^iion recedendo vel fugiendo de poile noftro, prout in

inftrumento , confe^to fuper traditione nobis facienda de ipfis obli-

dibus & eorum cuftodia , contmetur

;

Promittentes nos habere ratuni & hrmum quicquid fuper recep-
tione di6ti facramenti per vos adum & procuratum fueric, ac li

per nos peifonaliter ell^t fadrum

;

In cujus rei teftimonium prxfens procuratorium figillo noftro
pendenti duximus iigillandum.

Datum apud Campum Franchum quinto Kalend. Novembris

,

anno Domini millefimo ducentefimo octogelimo odtavo.

De ytiramento per Alfonfum Regem Aragonitt ^ qmd Com-
mumtas Cttfar-AtigHJK conjimile cum Civitatibus Ofcen.

^c, pritjiarent Juramentffm fnper liheratione Caroll Prin-

cipis Salernitati.

IN nomine Domini Amen

,

Anno Nativitatis ejufdem millefimo ducentefimo oftuagefimo

odlavo : die vicefima ocl:ava Octobris : fecundx Indidtionis : Pon-
cificatus Domini Nicholai Papx Qiiarti anno primo , in prxfcntia

mei , Nicholai de Valleforan pupplici Apoftolica audtoritatc No-
tarii , & Tcftium fubfcriptorum ad hoc fpecialiter vocatorum &
rogatorum,
Ordinatum fuit & conventum inter magnificos Principes , Do-

minos Edwardum , Dei gratia , Regem AnglivE illufti em , Domi-
num Hibernia:, & Ducem Aquitani:E, & Alfonlum, eadem gra-

tia, inclitum Regem Aragonise, Majoricx & Valentix, ac Com.
Barchinon. & Egregium vii^um Dominum Karolum Frincipcm

Salernitanum

,

Qi^iod dictus Rex Aragon. faciet & procurabit quod Comunitas
Hoininum Ci\'iratisC.i:far-Auguftan. per Sindicos pr;eftabit in ani-

mas omnium &c lingulorum de Civitate prcedicfa, & cujullibet eo-

rumdem, fimile juramenmm cum Procuratoribus Re.;is Anglix &
Principis prxdicftorum

,
quod prxftare tenentur Comunitates Ci-

vitatum Ofcen. Ilerden. Barchinon. & Gerunden. & quarumdam
aliarum Villarum dicti Regis Aragonum,
Qyod ipfe Rex Aragonum , vel fui haeredes attendent fideliter,

Sc complebunt Regi Anglia: & Principi fupradicftis omncs Con-
ventiones, in tradtatibus , tam apud Oleron. quam in alio tradta-

tu , &: inftrumentis pupplicis , fcriptis manu Magillri Johanuis de
Cadamo, pupplici Apoftolica auftoritate Notarii, fuper liberatio-